様式第１号（第４条関係）

不良住宅判定申請書

年  月  日

飛島村長         様

申請者

  住  所

氏  名

電話番号

不良住宅に係る判定を受けたく関係書類を添えて申請します。

また、この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

なお、判定を行う職員が空き家へ立ち入ることについて、承諾します。

記

１ 所在地     飛島村

２ 建築年月        年  月

３ 床面積     １階    ㎡、２階    ㎡、その他の階    ㎡

４ 空き家となった時期    年  月

５ 添付書類

(1) 空き家の位置図

(2) 空き家の外観写真

（複数の方向から撮影されたもので、一方向は正面玄関を含むもの）

  (3) 空き家の内部写真（腐朽、破損等がある部位が判別できるもの）

  (4) その他村長が必要と認めた書類